産業廃棄物管理票（マニフェスト）

宅配料金変更のお知らせ
平成 26 年 3 月

マニフェスト注文ご担当者 様

早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このことにつきましては、マニフェスト頒布の際にマニフェスト料金と共に

ご負担をいただき、お届けしているところです。このたび宅配業者の宅配料金

の値上げにより、宅配料金について、平成２６年４月１日（火）からの頒布か

ら下記のとおり変更することとしております。
つきましては、平成２６年４月１日（火）からの頒布申込みについて、別紙

「産業廃棄物管理票（マニフェスト）購入申込書」により取り扱われるようお

願いいたします。
また、平成２６年４月１日から消費税がアップすることとされていますが、

マニフェストの頒布料金に変更はありません。しかしながらご負担いただくこ

とになり、誠に恐縮です。ご理解を賜りますようお願いいたします。

記
１．宅配料金の変更

種類
現行 変更後

数（セット） 料金（円：税込み） 数（セット） 料金（円：税込み）
単票 １～２ 300 １～２ 432
単票 ３～５ 350 ３～５ 540
連続票 １ケース 350 １ケース 540

送り状のみ １～５ 300 １～５ 432

※マニフェスト及び送り状については、（公社）全国産業廃棄物連合会発行及び

建設六団体副産物協議会発行のものが対象となります。

２．変更の取扱い開始年月日
 平成２６年４月１日（火）以降の申込みから取り扱うこととしております。
 （平成２６年３月３１日（月）までに申込みがなされたマニフェストについ

ては、現行の宅配料金で取り扱うこととしております。

              ＜お問い合わせ先＞
一般社団法人 福島県産業廃棄物協会
福島市中町 4 番 20 号みんゆうビル 4 階

                TEL：024-524-1953 FAX：024-523-4723

産業廃棄物管理票（マニフェスト）購入申込書

郵便番号
住　　 所
会 社 名

代表者又は責任者名

T　E　L

F　A　X

　　◎発行元　(公社)全国産業廃棄物連合会◎
 　 単　  票　（手書き用）  　連 続 票 　（ﾊﾟｿｺﾝ用）
 　　　(1ｾｯﾄ：１００部） 　　    　(1ｹｰｽ：５００部）

1ｾｯﾄ・2,500円      　 　  ｾｯﾄ １ｹｰｽ・１2,500円      　   ｹｰｽ

1ｾｯﾄ・2,500円      　 　  ｾｯﾄ １ｹｰｽ・１2,500円      　   ｹｰｽ

※直行用は直接処理施設に搬入する場合　※積替用は積替保管又は運搬業者が２社以上の場合

送り状（電子マニフェスト用）
 　　　(1ｾｯﾄ：１００部）

1ｾｯﾄ・1,000円      　 　  ｾｯﾄ

　　◎発行元　建設六団体副産物対策協議会◎
    単 　  票　(手書き用）  　連 続 票 　（ﾊﾟｿｺﾝ用）
　　 　(1ｾｯﾄ：100部）      　(１ｹｰｽ：５００部）

1ｾｯﾄ・2,500円      　 　  ｾｯﾄ １ｹｰｽ・１2,500円      　   ｹｰｽ

   　［　払　込　書　の　写　添　付　欄　]

　＜振込先口座＞
郵便局

　　　　加入者名　　一般社団法人福島県産業廃棄物協会

銀　行

　＜宅配料＞
       単　 票　　１～２ｾｯﾄ　　　　４３２円 送り状のみ　　１～５セット　　４３２円
       単 　票　　３～５ｾｯﾄ　　　　５４０円
       連続票　　１ｹｰｽ　　　 　　 ５４０円

　　　　　〒９６０－８０４３　福島市中町４番２０号　　みんゆうビル４階　４０５号室

　　　　　　　　　一般社団法人　福島県産業廃棄物協会　　行

 　 TEL　０２４－５２４－1９５３

FAX　０２４－５２３－４７２３

平成　　 　年　 　　月　 　　日

[ 購 入 方 法 ]

管理票の種類

 　管　理　票

※電子マニフェストを運用するための
補助伝票になりますので、電子マニ
フェスト加入していることが必要になり
ます。また、運搬受託者が運搬時に
携帯する書面としても活用できる。

当協会で直接購入または宅配便でお送りいたします。

宅配便希望の場合は前金制となります。

直行用・７枚綴

管理票の種類

積替用・８枚綴

建設系・７枚綴

送り状・４枚綴

　　 　 名　　　義　　一般社団法人福島県産業廃棄物協会

管理票（マニフェスト）代金と送料（宅配料：下記参照）の合計額を下記の指定口座にお振込み

         口座番号　 ０２１４０－４－１９６２３

　       東邦銀行　　県庁支店 　普通口座

   のうえ、払込書の写しをこの申込書に貼付けFAXでお申込みください。

　  　　口座番号　 １１３２８５５

 　　     注） 管理票代金・宅配料はいずれも消費税込みの金額です。
　　　    注） 振込手数料は、購入者負担でお願いします。

	マニフェスト申込み（宅配料金変更）
	Sheet1